
 

 
Landslagsuttagning 2007, internationellt mete 
 
Härmed inbjuder Sveriges Sportfiske- och Fiskevårdsförbund till uttagningstävlingar för att 
utse landslagen till VM och EM i internationellt mete 2008. De sex uttagningstävlingarna, 
varav de fem bästa resultaten räknas, arrangeras under två helger. De fem bäst placerade 
kvalificerar sig till VM-laget, de fem därpå följande till EM-laget. Medlemskap i Sportfiskarna 
och svenskt medborgarskap krävs och skall kunna styrkas. 
 
Omgång 1 
Deltävling 1, 26/5 Lidan, Lidköping Arrangör: Landslagsledningen 
Deltävling 2, 26/5 Lidan, Lidköping Arrangör: Landslagsledningen 
Deltävling 3, 27/5 Lidan, Lidköping Arrangör: Landslagsledningen 
Omgång 2 
Deltävling 4, 22/9 Trummen, Växjö  Arrangör: SFK Fenan 
Deltävling 5, 22/9 Trummen el. Växjösjön, Växjö Arrangör: SFK Fenan 
Deltävling 6, 23/9 Granödammen,  Arrangör: SFK Fenan 
 
Tider för anmäld närvaro, lottning och tävling publiceras nedan samt i separat dokument till 
omgång 2. 
 
Anmälning 
Endast genom att startavgiften 1200:- sätts in på SFK Citys plusgirokonto 648805-0 senast 
5/5 2007. Startavgiften täcker samtliga 6 deltävlingar. 
Ange Namn, Klubb, Adress samt E-postadress. 
Efter sista anmälningsdag återbetalas inga startavgifter vid återbud. 
 
Regler 
Gällande nationella regler för internationellt mete med följande undantag: 
Bottenmete är inte tillåtet. 
Max 10% av totala vikten bly på linan får ligga på botten. Det är inte tillåtet att överblya flötet. 
Take-a-partfiske samt rullspö tillåtet 

Långspöfiske med full linlängd ej tillåtet (ev. undantag ifall den sk. ”Meken” i Lidan används) 
Tillåtna spölängder Take-a-part , 7-13 m. 

 Lina mellan topp och flöte får ej överstiga 1,5 m. 
Rullspöfiske måste ske utanför 13meters gränsen. Lina måste lämna rullen vid varje kast.  

Mäskning med hjälp av andra redskap än slangbella eller kopp (pole cup) är förbjudet. 
Plattformsben: Förhållandena vid respektive omgång avgör ifall inga, de bakre eller samtliga 
plattformsben måste vara på land. Respektive arrangör meddelar vad som gäller. 
Tävlingstid 3 timmar. 
All fisk vägs in utom gädda, gös och laxfisk 
Deltagare får ej fiska på aktuell tävlingssträcka fr.o.m. tre dagar innan tävlingsdatum 
Sektionsindelning meddelas senare (vid andra omgången sker sektionsindelning så att antal 
tävlande per sektion blir så likartad som möjligt som det som gällde vid den första 
omgången.) 
 
Upplysningar 
Omgång 1:  Tom Östlund /arb08-708 40 49 / 070-698 40 49 / mail: tom.tavling@sportfiskarna.se 
Omgång 2:  Lars-Erik Magnusson h 0459-81117 / mob 070-6858406 / arb 0456-42245 
  Mail: lasse@pass.nu 



 
 

 

Bilaga till Landslagsuttagning 2007, omgång 1.  
 
Samtliga pass kommer att fiskas på samma sträcka uppe i ån (den sträcka som användes 
vid Lag-SM 2006). Vid ett deltagarantal över 40 kan andra sträckor i Lidan komma att 
användas. En lösning där reservattnet Göta Kanal används kan också bli aktuell. Detta 
meddelas senast den 10 maj.  
 
TIDER 
Dag 1 
Pass 1 
Anmälan: 07.00 
Lottning: 07.45 (Lottningen äger rum nere på sträckan ifall inget annat meddelas) 
Mäskning: 09.55 
Fiske: 10.00-13.00 
Invägning sker direkt efter avslutat tävlingspass. 
  
Pass 2 
Mäskning: 15.55 
Fiske:16.00-19.00 
(ifall fler sträckor i Lidan används kan Pass 2 senareläggas) 
 
Dag 2 
Anmälan: 07.00 
Mäskning: 09.55 
Fiske: 10.00-13.00 
 
 
PARKERING 
Det är inte tillåtet att parkera vid ”äffären”. Avlastning på morgonen kan dock ske här. 
 
TÄVLINGJURY 
Tävlingsjury under omgång 1 består av: Peg A1, A2, A3 vid första passet samt Lars Bodén, 
Thomas Söderlund, Andreas Sandberg och Tom Östlund. Skulle någon av dessa sju 
personer vara inblandad i ett disciplinärende och anses vara jävig av de övriga 6 så tar peg 
A4 dennes plats. 
 
ALLMÄNT OM REGLER 
Detta avsnitt kan komma att kompletteras eller ändras ifall det blir nödvändigt att ytterligare förtydliga 
vissa regler. 
 
Plattformsben: Vattenståndet vid tävlingsdagarna avgör vad som kommer att gälla. Troligt är dock att 
de bakre plattformsbenen måste stå på land. Vid mycket högt vattenstånd kan det bli så att hela 
plattformen får stå i vattnet för att undvika att TAP-spöna spärrar av hela cykelvägen. 
 
Då långspöfiske ej är tillåtet (förutom vid ”meken” i Lidan ifall den sektionen används) så syftar några 
av reglerna/begränsninarna i reglerna ovan till att förhindra avarter för att kringå långspöförbudet. 
Några exempel på sådana avarter vore tex att använda ett bolognesespö som ett 7-8m långspö, fiska 
7m full linlängd och endast sätta på ytterligare en del på spöt trots att det vore relativt grunt och 
därmed hävda att man fiskar TAP (Take-a-part) eller tex vid användande av ett 7m TAP hålla spöt vid 
själva delning någonstans mitt på spöt. När man fiskar TAP 7-8m bör man således hålla spöt i dess 
sista 1,5 meter. 
 
Vad gäller ifall mitt spö har delning på 6,80m, det är ju nästan 7 meter ?  



Det är inte tillåtet att använda ett spö på 6,80m. Däremot är det tillåtet att tillverka en ”miniförlängare” 
ifall denna är av vanligt spömaterial (glasfiber/kolfiber) samt att det går att hålla hela spöt i denna 
minidel. Det är således inte tillåtet att tex stoppa in en pinne från skogen längst bak i spöt och hävda 
att man har ett 7metersspö. 
 
Rullspöfiske måste ske utanför 13meters gränsen. Lina måste lämna rullen vid varje kast.  Endast vid 
ett undantagsfall är det tillåtet att änvända ett rullspö på ett kortare avstånd. Ifall ens TAP-spö går av 
och att man bevisligen omöjligt kan fortsätta använda detta så får man åberopa denna 
undantagsregel. Man måste dock vid detta fall kasta ut förbi 13m och sen veva tillbaka tacklet. Man får 
i detta fall aldrig fiska närmare än 7meter. 
 
 
 
 


